平成 29 年５月 12 日

各 位

会 社 名   アズビル株式会社

代表者名   代表取締役社長 曽禰 寛純

（コード：6845 東証第１部）

問合せ先   グループ経営管理本部経理部長 山田 真稔

（TEL．03-6810-1009）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成 29 年３月期の個別業績につきまして、前期（平成 28 年３月期）の実績値との間に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 29 年３月期個別業績と前期実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前期実績値（Ａ）

（平成 28 年３月期）

百万円

178,201

百万円

13,255

百万円

14,499

百万円

259

円 銭

3.53

当期実績値（Ｂ）

（平成 29 年３月期）
179,264 14,521 15,809 10,586 144.52

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,062 1,266 1,310 10,327

増 減 率（％） 0.6 9.6 9.0 －

２．差異が生じた理由

当期純利益の増加の主な理由は、前期において、連結子会社であるアズビルテルスター有限会社への出資

金について評価損8,206百万円を特別損失に計上したことによるものであります。

以 上